Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

RESULTADO Nº1/2024/GP/GAB/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

EDITAL 27/2024

PIQ 2024 - Campus Poços de Caldas

RESULTADO PRELIMINAR

O setor de Gestão de Pessoas, CIS e CPPD , no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar
da classificação para o PIQ 2024.

Classificação
preliminar

Servidor(a)

1. Tempo de
efetivo
exercício no
IFSULDEMINAS

2.
Participação
institucional

3.
Nível
do
curso

4.
Tempo
de
curso

5. Tipo de
instituição
de ensino

TOTAL

1 Fábio Geraldo Ávila 13 14 10 0 10 47

2
Edson Geraldo
Monteiro Junior

10 3 10 12 5 40

3
Andreza Cândida de
Oliveira

6 6 15 1,5 10 38,5

4 Bruno Ferreira Alves 10 4 10 0 5 29

5*
Lorena Temponi
Boechat

11 9 25 0,5 10 55,5

-
Taciele Jamila Mori
Andrade

Desclassificação com base no item 8.1 do edital

-
Matheus Batista
Barboza Coimbra

Desclassificação com base no item 8.1 do edital

* OBS.: Candidata possui escolaridade superior a pretendida, classificação conforme item 2.3.1
do edital

Documento assinado eletronicamente por:

Heliese Fabricia Pereira, COORDENADOR(A) - GSTPESSOAS - PCS - GP , em 24/07/2024 17:08:16.
Diogenes Simao Rodovalho, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 24/07/2024 17:10:17.
Rafael Martins Neves, Coordenador da CIS Institucional - CIS-INST - IFSULDEMINAS - CIS INSTITUC , em 24/07/2024 17:24:55.

Este documento foi emiJdo pelo SUAP em 22/07/2024. Para comprovar sua autenJcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

466989
f68b51e09b

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais